
UCHWAŁA NR XLIV/408/10 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH                                                                              

z dnia 29 września 2010 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia z 

Zarządem Województwa Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorskim Zarządem 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie w sprawie partycypacji Gminy Bobolice w 

kosztach utrzymania cieków i urządzeń melioracji wodnych  podstawowych na terenie 

gminy. 

  Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm./ oraz art. 216 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 27 
sierpnia  2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240;  z 2010 r. Nr 
28, poz.146. / po wysłuchaniu propozycji Burmistrza i po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Rozwoju, Rada Miejska w Bobolicach uchwala, 
co następuje: 

             § 1.  W uchwale Nr XLIII/388/10 z dnia 27 sierpnia 2010 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na podpisanie porozumienia / umowy z Zarządem Województwa 
Zachodniopomorskiego - Zachodniopomorskim Zarządem Melioracji i Urządzeń Wodnych w 
Szczecinie w sprawie partycypacji Gminy Bobolice w kosztach utrzymania cieków i urządzeń 
melioracji wodnych  podstawowych na terenie gminy wprowadza się następującą zmianę; 

1) § 1. otrzymuje brzmienie;   

   „§ 1.Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia/umowy z Zarządem 
Województwa Zachodniopomorskiego – Zachodniopomorskim Zarządem  Melioracji i 
Urządzeń Wodnych w Szczecinie na dofinansowanie kosztów utrzymania cieków i 
urządzeń melioracji wodnych podstawowych w Gminie Bobolice   do wysokości 
36.500 zł  (trzydziestu sześciu tysięcy pięćset złotych 00/100) udziału rzeczowego 
gminy.” 

 
       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

               Zdzisław Czarnecki 

 



 

UZASADNIENIE: 

Zmiany wprowadzone do §1 niniejszej uchwały dotyczą wyłącznie kwotowego wartości udziału 
gminy w realizacji przedmiotowego zadania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


